
[様式　２] 令和４年度　政務活動費　第４四半期　出納簿　（公明党）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和5年1月1日 ９９　繰越金 繰越金 358,885 358,885

25 令和5年1月4日 ７　資料作成費 令和５年１月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 52,085 306,800

2 令和5年1月12日 ０　交付金
令和５年１月～３月政務活動費@6万×5
名×３ヵ月

川西市 900,000 1,206,800

26 令和5年1月18日 １　調査研究費 令和５年１月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 2,490 1,204,310

27 令和5年1月23日 ７　資料作成費 パーソナルラミネーター コーナン商事株式会社 4,378 1,199,932

28 令和5年1月24日 ７　資料作成費 コピー用紙　 （株）あづま商事 2,310 1,197,622

29 令和5年1月24日 １　調査研究費 令和5年１月分ガソリン代（山崎） 日商有田株式会社 3,000 1,194,622

30 令和5年1月27日 １　調査研究費 令和５年１月分ガソリン代（榮） 日商有田株式会社 600 1,194,022

31 令和5年1月28日 １　調査研究費 令和５年１月分ガソリン代（大崎）
コスモ石油販売（株）　　　　　　　　　
栃尾石油株式会社 2,960 1,191,062

32 令和5年1月29日 １　調査研究費 令和５年１月分ガソリン代（大矢根） 伊丹産業株式会社 1,320 1,189,742

33 令和5年1月30日 ８　資料購入費 令和５年１月読売新聞 読売センター川西 4,400 1,185,342

34 令和5年1月30日 ８　資料購入費 令和５年１月神戸新聞 ASA川西中央 4,400 1,180,942

35 令和5年1月30日 ８　資料購入費 令和５年１月公明新聞　 井原幸夫 1,887 1,179,055

36 令和5年2月3日 ７　資料作成費 令和５年２月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 52,085 1,126,970

37 令和5年2月7日 ７　資料作成費 コピー用紙　ファイル　デスクマット （株）あづま商事 15,977 1,110,993

38 令和5年2月11日 １　調査研究費 令和５年2月分ガソリン代（大矢根）
伊丹産業株式会社　　　　　　　
山文商事株式会社 300 1,110,693

39 令和5年2月12日 １　調査研究費 令和５年２月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 2,850 1,107,843

40 令和5年2月20日 ７　資料作成費 令和５年２月請求分FAX回線使用料 NTTファイナンス株式会社 5,703 1,102,140

41 令和5年2月22日 １　調査研究費 令和５年２月分ガソリン代（榮） 日商有田株式会社 1,200 1,100,940

42 令和5年2月25日 １　調査研究費 令和５年2月分ガソリン代（大崎） コスモ石油販売（株）　　　　　　　　　 2,400 1,098,540
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43 令和5年2月26日 １　調査研究費 令和５年２月分ガソリン代（山崎） 日商有田株式会社 3,000 1,095,540

44 令和5年2月27日 ８　資料購入費 ゼンリン住宅地図川西市バインダー版 株式会社ゼンリン 23,760 1,071,780

45 令和5年2月27日 ８　資料購入費 令和５年２月読売新聞 読売センター川西 4,400 1,067,380

46 令和5年2月27日 ８　資料購入費 令和５年２月神戸新聞 ASA川西中央 4,400 1,062,980

47 令和5年2月27日 ８　資料購入費 令和５年２月公明新聞　 井原幸夫 1,887 1,061,093

48 令和5年3月2日 ７　資料作成費 コピー用紙　クリアフォルダ　テープ糊 （株）あづま商事 10,453 1,050,640

49 令和5年3月3日 ７　資料作成費 令和５年３月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 52,085 998,555

50 令和5年3月19日 １　調査研究費 令和５年３月分ガソリン代（大崎） コスモ石油販売（株）　　　　　　 1,200 997,355

51 令和5年3月26日 １　調査研究費 令和５年３月分ガソリン代（山崎） 日商有田株式会社 3,000 994,355

52 令和5年3月30日 ８　資料購入費 ゼンリン住宅地図川西市電子版×３ 株式会社ゼンリン 94,050 900,305

53 令和5年3月30日 ８　資料購入費 令和５年３月読売新聞 読売センター川西 4,400 895,905

54 令和5年3月30日 ８　資料購入費 令和５年３月神戸新聞 ASA川西中央 4,400 891,505

55 令和5年3月30日 ８　資料購入費 令和５年３月公明新聞　公明グラフ 井原幸夫 2,096 889,409

56 令和5年3月31日 １　調査研究費 令和５年３月分ガソリン代（榮） コスモ石油販売（株） 1,800 887,609

57 令和5年3月31日 １　調査研究費 令和５年３月分ガソリン代（大矢根）
伊丹産業株式会社　　　　　　　
山文商事株式会社 1,730 885,879

58 令和5年3月31日 １　調査研究費 令和５年３月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 3,000 882,879

59 令和5年3月31日 ７　資料作成費 コピー用紙　オーバンド　ホッチキス （株）あづま商事 3,368 879,511

合計 1,258,885 379,374 879,511
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